
PREFEITURA MUNICIPAL
 DE LAURO DE FREITAS           

PORTARIA SEMED Nº 010, DE 12 DE MARÇO DE 2020. 

Convoca servidores readaptados para apresentarem 

documentos comprobatórios na Secretaria 

Municipal de Educação de Lauro de Freitas. 

 A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE LAURO DE FREITAS, ESTADO 

BAHIA, no uso de suas atribuições legais, 

 RESOLVE: 

 Art. 1º Convocar os servidores lotados nesta Secretaria, que se encontram na condição de 

readaptados, a comparecerem à Secretaria Municipal de Educação, a partir da data desta publicação, 

conforme o ANEXO ÚNICO desta Portaria,  munidos  dos documentos que comprovam a sua atual 

condição funcional. O servidor deverá se apresentar na Secretaria, setor de Recursos Humanos - sala 

504, situado a Rua Manoel dos Santos Correa, s/n,  antiga Rua Sheyla R. Pitta, 233 Ed. Empresarial 

Domingos Ribeiro, Loteamento Jd. Aeroporto, Pitangueiras, Lauro de Freitas-BA.

 Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação. 

 Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário. 

                                                                                         Lauro de Freitas, 12 de março de 2020. 

Vânia Maria Galvão de Carvalho 
Secretária Municipal de Educação 

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE. 

Luis Maciel de Oliveira 
Secretário Municipal de Governo

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: N6NMXPYRMRCPNFK468NMIA

Sexta-feira
13 de Março de 2020

21 - Ano VIII - Nº 1633



PREFEITURA MUNICIPAL
 DE LAURO DE FREITAS

ANEXO ÚNICO – PORTARIA SEMED Nº 010, DE 12 DE MARÇO DE 2020. 

 CRONOGRAMA PARA ENTREGA DE DOCUMENTOS EM ORDEM ALFABÉTICA DOS 

NOMES 

LETRAS PERÍODO PARA COMPARECIMENTO

A, B, C, D, E, F, G, H 16 E 17 DE MARÇO DE 2020

I, J, K, L, M, N 18 E 19 DE MARÇO DE 2020

O, P, Q, R, S T, U, V, W, X, Y, Z 19 E 23 DE MARÇO DE 2020

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: N6NMXPYRMRCPNFK468NMIA

Sexta-feira
13 de Março de 2020
22 - Ano VIII - Nº 1633


